
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCATDIA

*DEPTO. DE EDUCACIóN+

-Regulorizo y Apruebo Finiquito.

L.TA' 
o3 Dlc ?ii5

DEcREToN" 3582 -116¡

Vistos:

Decreto N. 2594 (C) del 25 de ogosfo de
2015, que opruebo Controto de Trobojo por servicio enlre lo Municipolidod de
lolo, Deportomenlo de Educoción y don JosÉ EDUARDO LUENGo stLVA; Decreto
DEM N'ó01 del 30 de septiembre de 2015 que delego firmo bojo lo fórmulo "por
orden del Señor Alcolde" Artículo 159 número 4 del Código del Trobojo; y en uso
de los focullodes que me confiere el Arl. 12" y ó3" de lo Ley N"lB.ó95 Orgónico
Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

l.- REGUTARÍCESE finiquilo que do cuento
v del férmino de lo reloción loborol entre lo Municipolidod de Loto, Deporlomento

de Educoción, en su colidod de Empleodor y lo trobojodor, Celodor de lo Escuelo
Sonto Morio de Guodotupe E-ó83. Don JOSE EDUARDO tUENcO S[.VA, RUT N"

2.- Lo onteriormente indicodo rige o contor
del 05 de oclubre de 2015, por lo cousol "vencimiento del plozo convenido en el
conlrolo" estoblecido en el Art. 159 número 4 del Código del Trobojo.

3.- PROCÉDASE ol pogo de lo sumo de
542.416.- (cuorenlo y dos mil cuolrocienios dieciséis pesos) por concepto de
Vocociones pendientes y/o proporcionoles.

|TEM Desohucio e Indemnizoclones.
4.- IMPÚTEIE lo onteriormenle indicodo. ol

ANÓTESE, REGULARíCESE, REGíSTRESE,

MIGUET MORAGA

JMTM/

DISTRIBUCIÓN:

-lnleresodo.
-Alcoldío.
-Controlorío.
-Tronsporencio Municipol.
-Sub-Depto. Personol.
-Corpeto Funcionorio.
-Archivo.-

,&t.t',"0'..-

COMUN¡QUESE Y ARCHíVESE.-

#-eQ:
3/-_^^.,^."\1


